Clave

Prod./Servicio

5,200.00 832.00

SERVICIO DE COORDINACIÓN POR ENTREGA LOCAL MARINTER - 2018            (               ) 5,200.00E48 801516001
impuesto
IVA 16%

Base Importe

5,200.00Subtotal Gastos

5,200.00
832.00

Subtotal

IVA 16 %IMPORTE: Seis  mil treinta y dos  00/100  MN

Total 6,032.00MXN

Método de Pago: PPD Cuenta de Pago: 0000 Saldo: 6,032.00MXN
Anticipo: 0.00Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Cadena valida del complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

||1.1|5E9C03F9-6AC2-4146-9F87-38FCD8729707|2018-10-18T13:03:21|SED1102088J7|euT75zg7LQAifOZaLOpLj51ky1RscIo7Uv4G